
DISPONIBILITA' L.Dip. : 842,5 DISPONIBILITA' L.St. : 1118,12
560,00 progettazione progettazione 743,12
282,59 collaudo collaudo 375,00
842,59 TOT. Disponibilità TOT.  Disponibilità 1.118,12

CUP: G79J21017960006

Attività 
tot. H  
rendic
ontato

tot. Ore 
incarico

totale 
lordo 

pagato

fc
0,35%

inpdap
8,80%

imponib.
irpef

aliq. IRPEF NETTO
inpdap
24,20

%

IRAP
8,50%

Tot
ONERI 

ST

LORDO 
STATO

PROGETTISTA
15 32,00 262,50 0,92 23,10 238,48 0,27 64,39 174,09 63,53 22,31 85,84 348,34

COLLAUDATORE
19 16,14 282,59 0,99 24,87 256,73 0,27 69,32 187,42 68,39 24,02 92,41 375,00

Totali 34 545,09 1,91 47,97 495,21 133,71 361,51 131,92 46,33 178,24 723,33

 DIREZIONE DIDATTICA di  CASTEL MAGGIORE
Via Gramsci, 175 - 40013 Castel Maggiore (BO)- C.F.: 80074330376

13.1.3A – FESRPON-EM-2022-179

Pon13.1.3A – FESRPON-EM-2022-179 EDUGREEN

prot. n. 6478 
del 14/072022

prot. n. 8622 
del 04/11/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                        

Visti gli incarichi assegnati prot. n. 6478 del 14/07/2022 INCARICO DI PROGETTISTA e prot. n. 8622 del 04/11/2022 INCARICO DI 
COLLAUDATORE del progetto pon -fesr  13.1.3A-FESRPON-EM-2022-179  "EDUGREEN";

DETERMINA
 di liquidare ai beneficiari, la somma complessiva di €789,57 comprensiva di tutti gli oneri a carico dei dipendenti e dell’Amministrazione (lordo 
stato) per lo svolgimento degli incarichi di Progettista e Collaudatore del progetto  pon -fesr  13.1.3A-FESRPON-EM-2022-179 PON 
"EDUGREEN";
 di autorizzare il D.S.G.A. ad emettere tutti i mandati di pagamento per la liquidazione delle spese di cui sopra descritte;
 di disporre che le liquidazioni avvengano dalla scheda A.3.16 - 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-384 AVVISO 28966 DIGITAL BOARD del 
Programma Annuale 2023;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Cinzia Quirini

Visti i timesheet  delle attività svolte e le dichiarazioni di insussistenza di cause di incompatibilià allo svolgimento dell'incarico prot. n. 0005209 
- 31/07/2023 e prot. n.0005247 - 07/08/2023;

BOEE068003 - A7D37DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005257 - 08/08/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da Cinzia Quirini


		2023-08-09T13:13:17+0200
	CINZIA QUIRINI




